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TRIBUNALE DI VERCELLI

3°AVVISO DI VENDITA CON MODALITA' TELEMATICA

Esecuzione immobiliare 172/2023 RG

Il  sottoscritto avvocato Andrea Zavanone, Professionista Delegato alla vendita e

Custode  Giudiziario  nella  procedura  esecutiva  n.172/2023,  letta  l'ordinanza  di

vendita  del  Giudice  dell'Esecuzione  del  Tribunale  di  Vercelli   Dott.  Edoardo

Gaspari  del 19/11/2024, viste le vendite deserte del 18/3/2025 e 13/6/2025, visti gli

artt.490 e 569 e segg. c.p.c., 

AVVISA

che  il  giorno 02/10/2025  alle  ore  15:00  presso  il  proprio  Studio  in  Casale

Monferrato  (AL),  via  P.O.  Vigliani  n.25, si  procederà  alla  vendita  telematica

asincrona  tramite  la  piattaforma  www.garavirtuale.it  dei  seguenti  beni

immobili, meglio  descritti  in  ogni  loro  parte  nella  consulenza  estimativa   del

04/11/2024, nel rispetto della normativa regolamentare di cui all’art. 161 ter disp.

att. c.p.c. di cui al decreto del Ministro della Giustizia 26 febbraio 2015, n. 32.

LOTTO UNICO

Piena  proprietà  di  palazzina  in  pessimo  stato  di  conservazione   su  due  livelli

composta  da  quattro  appartamenti,  catastalmente  organizzata  con  corridoio  di

ingresso, cucina, soggiorno, due camere e un bagno, attualmente con alcune pareti

demolite  per  iniziato  intervento  di  ristrutturazione  oltre  a  n.4  autorimesse  in

pessimo  stato  di  conservazione inserite  in  basso  fabbricato  a  servizio  della

palazzina. I fabbricati sono inseriti in un terreno di circa 2100 metri quadrati.

Le  unità  immobiliari  costituenti  il  lotto  unico   sono   site  in  Borgosesia  (VC),

Regione Tamarone n.12  e individuate catastalmente come segue:

1) Catasto Fabbricati Borgosesia (VC), F.51, particella 71, sub 2, A/3, classe 2, vani

5, sup. cat. 87 mq., rendita €322,79, piano T regione Tamarone n.12.

Confini: a nord , est e ovest con il terreno di proprietà (Foglio 51 mappale 71)

mentre a sud confina con il subalterno 3 di medesima proprietà. Il mappale 71 del

foglio 51 confina a ovest con viabilità comunale Via Regione Tamarone, a sud con

viabilità comunale, a est con i mappali 68 e 79 del foglio 51.

2) Catasto Fabbricati Borgosesia (VC), F.51, particella 71, sub 3, A/3, classe 2, vani

5, sup. catast. 86 mq., rendita € 322,79, piano T regione Tamarone n.12.

Confini:  a  sud ,  est  e ovest  con il  terreno di  proprietà (Foglio 51 mappale 71)

mentre a nord confina con il subalterno 2 di medesima proprietà. Il mappale 71 del
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foglio 51 confina a ovest con viabilità comunale Via Regione Tamarone, a sud con

viabilità comunale, a est con i mappali 68 e 79 del foglio 51.

3) Catasto Fabbricati Borgosesia (VC), F.51, particella 71, sub 4, A/3, classe 2, vani

5, superf. Catastale 92 mq., rendita € 322,79, piano T-1 regione Tamarone n.12.

Confini:  confinante a con il subalterno 5 di medesima proprietà. Il mappale 71 del

foglio 51 confina a ovest con viabilità comunale Via Regione Tamarone, a sud con

viabilità comunale, a est con i mappali 68 e 79 del foglio 51.

4) Catasto Fabbricati Borgosesia (VC), F.51, particella 71, sub 5, A/3, classe 2, vani

5, superf. catast. 90 mq., rendita € 322,79, piano T-1 regione Tamarone n.12.

Confini: confinante a nord con il subalterno 4 di medesima proprietà. Il mappale 71

del foglio 51 confina a ovest con viabilità comunale Via Regione Tamarone, a sud

con viabilità comunale, a est con i mappali 68 e 79 del foglio 51.

5) Catasto Fabbricati Borgosesia (VC), F.51, particella 71, sub 6, C/6, cl. 2, cons.

mq.37,  sup. catast. 47 mq., rendita € 124,21, piano T regione Tamarone n.12.

Confini:  confinante a est con il subalterno 7 di medesima proprietà.Il mappale 71

del  foglio 51,  nel  quale è inserito il  basso fabbricato costituito da autorimesse,

confina a ovest con viabilità comunale Via Regione Tamarone, a sud con viabilità

comunale, a est con i mappali 68 e 79 del foglio51.
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